



■ Rita Peltovuoma ja Veera ja Linda Majava opiskelevat viulusoittoa Sodankylässä, jossa viulunsoiton lehtori Urszula Matula käy kerran viikossa. Viikonlopun jousiorkesterileirillä tytöt nauttivat yhteissoitosta ja esiintymisestä.

Yhteissoitto on kivaa ja tärkeää

Jousiorkesterileirin konsertit Sodankylässä ja Rovaniemellä

■ **Paula Hakala**
SODANKYLÄ

Sodankyläläinen tyttökolmikko **Rita Peltovuoma** ja **Veera** ja **Linda Majava** opiskelevat viulunsoittoa Lapin musiikkiopistossa.

Tytöillä on viulutuntinsa tiistaisin, jolloin viulunsoiton lehtori **Urszula Matula** tulee heitä Sodankylään opettamaan.

Viuluun on kuitenkin täruttava joka päivä.

– Vähintään tunti päivässä pitää soittaa, tytöt kertovat.

Mielellään he soittavatkin, useimmiten. Joskus kuitenkin väsyttää eikä jaksaisi. Silloin äiti voi varovasti patistaa.

Rita Peltovuoma soittaa viulua nyt kahdeksatta vuotta. Pian 12 vuotta täyttävä Rita tarttui viuluun jo 4-vuotiaana, kun muskarin opettaja suositteli, että tyttö menisi pääsykokeisiin.

Majavan sisaruksista Veera, 13, soittaa seitsemättä vuotta ja parin viikon päästä 12-vuotias Linda kuudetta vuotta.

– Nämä kolme soittajaa ovat sillä tavoin yhtä pitkällä, että voivat soittaa yhdessä, opettaja sanoo.

Yhteissoitto, toisille soittaminen ja toisten soittamisen kuunteleminen kuuluu opiskeluun. Se kannustaa ja myös opettaa. Hajallaan olevissa toimipisteissä ei siihen kuitenkaan aina ole mahdollisuuksia. Sen vuoksi Lapin musiikkiopisto järjestää orkesterileirejä.

lloa ja voimaa harjoitteluun

– On hyvin tärkeää, että opiskelijat saavat kokemusta yhteissoitosta. Se tuo iloa ja voimaa harjoitteluun myös omalla soittotunnilla, Urszula Matula sanoo.

Jousisoittajilla on kevään orkesterileirinsä tulevana viikonloppuna Sodankylässä ja Rovaniemellä. Syksyllä jousiorkesterileiri pidettiin Ranualla ja Rovaniemellä. Näiden leirien ja niihin liittyvien konserttien järjestämisen on mahdollistanut Opetushallitukselta saatu apuraha. Apua järjestelyissä saadaan myös soittajien vanhemmilta.

Jousiorkesterileirille osallistuu nyt 34 soittajaa. Sodankylässä leiriläiset opiskelevat lauantaipäivän, joka huipentuu valtuustosalissa kello 16 pidettävään konserttiin. Rovaniemellä orkesteri harjoittelee sunnuntaina ja esiintyy sitten musiikkiopiston salissa kello 14. Tahoillaan soittajat ovat harjoitelleen ohjelmistoa tietysti jo etukäteen.

Jousiorkesteri, jota johtaa **Anna-Liisa Koponen**, soittaa Clarken Sarabanden, Händelin Sarabanden ja Beethovenin Oodin ilolle. Konsertissa kuullaan myös sooloesityksiä.

Lapin musiikkiopiston jousiorkesterileirin konsertti lauantaina 24.3. kello 16 Sodankylässä valtuustosalissa ja sunnuntaina 25.3. kello 14 Rovaniemellä musiikkiopiston salissa.